
رهبری عزیز«حفظهاالله» متوجهاند باید سطح تقوای مردم را رشد داد

شماره پرسش: ۷۸۷۸

تاریخ ارسال پرسش: ۰۴:۰۰:۰۰ ۱۳۹۳/۱/۵

متن پرسش

با سلام خدمت استاد. بنده تا قبل از فتنه ی 88 اطلاعات سیاسی کمی داشتم واصلا امام خامنه ای رو

به عنوان یه آیت االله خیلی معمولی نگاه میکردم اون موقع 19 سالم بود.بعد از فتنه نمیدونم چی شد

جذب رهبر انقلاب شدم و حرفاش به دلم می نشست و عمیقا فهمیدم رهبری با همه فرق داره و

جایگاه ولایت فقیه رو قلبا چشیدم و داشتن همچین رهبری رو نعمت بزرگی به حساب اوردم. استاد

عزیز یه مسئله رو بارها از افراد متفاوتی با شیوه های متفاوتی شنیدم ولی نمیتونم جواب بدم. چرا

اینقده فساد مالی بین سران مسئولین زیاده؟ چرا هیشکی اقدامی نمیکنه؟؟ چرا پرونده های کلانی

مثه 3000 میلیارد اینقده با ناز و ادا پیگیری میشه و بعد 3 سال هنوز اقدامی انچنانی نشده؟ واسه

خود من مسلم شده که شخص رهبری وخانوادشون سالمترین زندگی رو دارن و هیچ نقطه سیاهی

ندارن ولی چرا رهبری جلوی اینها رو نمیگیره؟ آیا مصلحت خاصی در میان است که باعث میشه

رهبری نتونه اقدام کنه؟؟ بعضی وقتا یه جوابایی به خودم میدم از جمله اینکه مبارزه با فساد در حیطه

ی قوه ی قضاه هست ولی مگه رئیس این قوه رو رهبری انتخاب نمیکنن؟ من قبول دارم رهبری

جامعه رو هدایت میکه تا خود مردم بینش فهم مسائل رو پیداکنند مثه فتنه ی 88 که رهبری مدیریت

کردند تا فتنه گرها چهره خوشون رو روز عاشورا نشون دادند یا بسیاری مسائل دیگه ولی توی موضوع

فساد مالی خیلی مسائل روشنه و اگه روشن نیست ومصلحت هایی هست اون مصلحتا چیه؟؟ پشت

پرده فسادای مالی چه جریانیه که نمیشه باهاش مبارزه کرد؟؟چند روز پیش یکی از دوستام ازم پرسید

که: توی پرونده ی 3000 میلیاردی رهبری فرمود "اینقد دریارش صحبت نکنید" اون رفیقم میگفت که

چرا نباید دربارش صحبت بشه؟میگفت چرا نمیزارن این مسائل رو بشه! من توی حرفش موندم از یه

طرف یقین دارم رهبری خودش سالم و پاکه و از اون طرف بلد نبودم جوابش بدم! نمیتونم بفهمم.

خواهش میکنم جوابم رو اگه بلدید بفرماد، چرا هیشکی جواب درست نمیده، استاد من توی روستا

زندگی میکنم بعضی وقتا که از رهبری دفاع میکنم بعضی فامیلای شهرنشینمون شروع میکنن به روهم

زدن فسادای اقازاده ها و ادرس خونه هاشون رو توی بالا شهر تهران بهم میدن ومیگن تو خونه های

چندمیلیاردی اینا رو ندیدی و نفست از جای گرم در میاد! ولی استاد من دلم به ساده زیستی رهبرم

گرمه، ولی نمیتونم این تناقض ها رو تحلیل کنم خواهشا دستم رو بگیرید. .ممنون

متن پاسخ

قِ باسمهتعالی: سلامعلیکم: برای رفع بحرانهای موجود باید متوجه سخن خدا بود که فرمود: «وَ مَنْ یَتَّ



هَ یَجْعَلْ لَهُ مَخْرَجا». و رهبری عزیز«حفظهاالله» متوجهاند باید سطح تقوای مردم را رشد داد چرا که اللَّ

کار پلیس را نهادهای انتظامی انجام میدهند و فراموش نکنید ما در کشوری زندگی میکنیم که از یک

طرف تحت تاثیر نظام شاهنشاهی است و از طرف دیگر استکبار جهانی با انواع تلاشها مانع به

تقوارسیدن مردم است و ما باید با صبر و شکیبائی کشور خود را زیر سایهی دینداری از گرفتاریهای

تاریخیاش آزاد کنیم و اینکه مقام معظم رهبری فرمودند این اندازه موضوع پروندهی فساد مالی را

بزرگ نکنید، به جهت آن بود که از وظایف اصلی ما که کار فرهنگی است غافل میشدیم وگرنه کار که از

نظر قضایی دارد جلو میرود. بنده و جنابعالی نباید منکر ضعفها باشیم، دفاع از آن جهت است که

مسیر انقلاب اسلامی مسیر عبور از این نقص است و به همین جهت جریان فساد مالی و جریان

آقازادهها با همهی تلاشی که کردند به اهداف خود نرسیدند. موفق باشید


